
18V Vysokotlaký inflátor
BK 18C-0

Dodávaný v krabice

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1,47

Max. podtlak (bar) 10,3

Max. provozní tlak 10,3 /
150

Počet dostupných akumulátorů 0

Počet dostupných akumulátorů -

Rychlost vztlačení vzduchu při 35 PSI | 2.41 Bar | 241 kPa
[l|min]

23

Rychlost vztlačení vzduchu při 90 PSI | 6.21 Bar | 621 kPa
[l|min]

14

Typ aku Li-ion

aeg-powertools.eu

18V vysokotlaký inflátor je vhodný pro nahuštění pneumatik
pro automobily, lehké nákladní automobily a kompaktní
pneumatiky

Max. provozní tlak až 10.3Bar/150PSI

Automatický režim umožňuje uživatelům předvolit tlak pro
přesné nafouknutí. Po dosažení předem nastaveného tlaku
se inflátor automaticky zastaví

Součástí balení je jehla pro sportovní míč, ventil a
vysokotlaká zúžená tryska

Podsvícený LCD displej zobrazuje tlak v BAR & PSI

Úložiště trysek a hadice přímo na nářadí, snadné skladování
hadice a příslušenství. Dodává se s plastovým zajišťovacím
sklíčidlem

https://www.aeg-powertools.eu/
https://www.aeg-powertools.eu/

